
竞价公告 

各报价单位： 

因[POWERCHINA-0113003-240142]中国电建电建市政公司天津公司肇东市 2024年老

旧小区改造项目电料采购项目需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行

下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 12 月 05 日 17 时 00 分前将报价文件提

交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0113003-240142 

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 

1 铜芯导线 BV-2.5mm2 米 21250.00 

2 多芯软导线 RVV-2*1.5mm2 米 19220.00 

3 多芯软导线 RVV-10*1.5mm2 米 165.00 

4 多芯软导线 RVV-12*1.5mm2 米 580.00 

5 多芯软导线 RVV-14*1.5mm2 米 380.00 

6 多芯软导线 RVV-16*1.5mm2 米 525.00 

7 多芯软导线 RVV-21*1.5mm2 米 35.00 

8 多芯软导线 RVV-28*1.5mm2 米 25.00 

9 智能水表 DN20 厚度 2.8mm 组 1280.00 

10 智能水表 DN25 厚度 3.2mm 组 275.00 

11 
室内水表箱-一

块表箱 
500*250*200mm，橡塑保温 40mm 个 300.00 



12 
室内水表箱-两

块表箱 
500*450*200mm，橡塑保温 40mm 个 690.00 

13 
室内水表箱-三

块表箱 
500*650*200mm，橡塑保温 40mm 个 25.00 

14 

普通灯具-红外

感应灯具带灯

罩 LED光源 

声控灯，16W节能灯 套 1250.00 

15 
普通灯具-防水

防尘灯 
防水防尘灯 套 78.00 

注：因本工程为老旧小区改造项目，报价单位中标后，必须到采购人施工现场对各类电料的材

质、规格、尺寸等重新复尺测量、计算并确认，按照原建单位的成品样式进行加工制作。 

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式。竞价响应供应商报价时须写明单价

及总价、产品的详细配置参数，还应充分考虑自身垫资能力，充分备料，满足项目供应，

报价包含原材料费、生产加工费、出厂检验试验费、采购保管费、装车费、运输费、过

路费、车辆燃油费、卸车费、空车返回费、保险费、技术服务费、管理费、风险金、利

润、税金、售后服务、开具税率 3%/13%的一票制增值税专用发票所发生的税金等交付采

购人使用前后所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。若国家发布政

策性优惠，供应商可根据政策约定提供满足采购方要求的增值税发票。 

2、交货期：根据肇东市 2024年老旧小区改造项目施工情况而定，按采购人下达的

供货计划交货，按实际交货数量结算。 

3、交货地点：黑龙江省绥化市肇东市施工现场。 

4、质量标准或要求 

《额定电压 450/750V 及以下聚氯乙烯绝缘电缆》 GB/T 5023.1-2008 

《饮用冷水水表和热水水表》 GB/T 778.1-2018 

《灯具》 GB 7000.1-2015 

符合国家、地方相关标准和施工图纸及设计文件要求。 

5、质保期：一年 

6、响应人的资质要求： 

（1）未涉及税务纠纷及税务风险，企业信誉良好。 

（2）禁止存在相互控股关系的企业同时参加报价。 



（3）禁止相同法人的企业同时参加报价。 

（4）禁止母公司与子公司或分公司同时参加报价。 

（5）具有相关材料经营范围。 

7、结算及付款方式为： 

1、结算：响应人每月 30 日前向采购人提供上月 26 日至本月 25 日进场材料数量，

采购人根据收料单核对无误后，双方在对账结算单上签字确认。 

2、支付方式：采购人采取银行转账/银行承兑汇票、建行 e信通、电建融信等供应

链产品方式向响应人支付货款，承担贴息方由双方协商。根据响应人提供的供货结算清

单和相关签收证明材料，在手续齐备的情况下，每月材料款将支付给响应人当期结算材

料款的 70%，剩余 30%结算材料款在供货结束后三个月内付清。 

响应人不能将债权转让给第三方，同时响应人也不能委托采购人将款项支付给第三

方，否则因该事项导致采购人产生税务风险，造成采购人税款损失的，响应人需承担上

述税款损失及对应税款损失一倍的罚款。税款损失包括不限于因税务机关处以的补缴税

款以及对应的滞纳金、罚款等一切经济损失。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

8.1当报价单位税率不统一时，按不含税价作为评标价。 

8.2确定成交人后以含税价进行合同签订，且在合同执行期间单价不变。 

三、联系方式 

采 购 人：电建市政公司天津公司 

地    址：黑龙江省绥化市肇东市 

邮    编：151100 

联 系 人：刘玉培 

电    话：18833162896 

电子邮箱：1136930602@qq.com 

四、监督机构 

监督电话：022-58569109 

 

中国电建市政建设集团有限公司天津公司 

2024年 11 月 28日 

  



注：报价文件须包含但不限于以下内容： 

（1）附件 1报价表（加盖公章） 

（2）供货商营业执照复印件（加盖公章） 

（3）供货商法人代表身份证复印件（加盖公章） 

（4）供货商开户许可证复印件（加盖公章） 

附件见下表



附件 1 

一、第(  )轮报价表 

响应人名称：                                                   采购项目编号：POWERCHINA-0113003-240142 

 

序号 名称 规格型号 单位 数量 
综合单价 

（元） 
总价（元） 备注 

1 铜芯导线 BV-2.5mm2 米 21250.00   税率  % 

2 多芯软导线 RVV-2*1.5mm2 米 19220.00   税率  % 

3 多芯软导线 RVV-10*1.5mm2 米 165.00   税率  % 

4 多芯软导线 RVV-12*1.5mm2 米 580.00   税率  % 

5 多芯软导线 RVV-14*1.5mm2 米 380.00   税率  % 

6 多芯软导线 RVV-16*1.5mm2 米 525.00   税率  % 

7 多芯软导线 RVV-21*1.5mm2 米 35.00   税率  % 



8 多芯软导线 RVV-28*1.5mm2 米 25.00   税率  % 

9 智能水表 DN20 厚度 2.8mm 组 1280.00   税率  % 

10 智能水表 DN25 厚度 3.2mm 组 275.00   税率  % 

11 
室内水表箱-

一块表箱 
500*250*200mm，橡塑保温 40mm 个 300.00   税率  % 

12 
室内水表箱-

两块表箱 
500*450*200mm，橡塑保温 40mm 个 690.00   税率  % 

13 
室内水表箱-

三块表箱 
500*650*200mm，橡塑保温 40mm 个 25.00   税率  % 

14 

普通灯具-红

外感应灯具带

灯罩 LED光源 

声控灯，16W节能灯 套 1250.00   税率  % 

15 
普通灯具-防

水防尘灯 
防水防尘灯 套 78.00   税率  % 

总计  46078.00    

注：报价分为两轮、每轮报价需修改上方轮数，最终报价已第二轮为准。 

 



说明： 

1、单价包括但不限于以下费用：原材料费、生产加工费、出厂检验试验费、采购保管费、装车费、运输费、过路费、车辆燃油费、

卸车费、空车返回费、保险费、技术服务费、管理费、风险金、利润、税金、售后服务、开具税率 3%/13%的一票制增值税专用发票所

发生的税金等交付采购人使用前后所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。若国家发布政策性优惠，供应商可根据

政策约定提供满足采购方要求的增值税发票。 

2、总价=单价×数量；总计=总价之和。 

 

 

 

响应人授权代表签字（盖章）：                     



二、资质要求证明资料 

营业执照、法人代表身份证、开户许可证等复印件 

 



三、报价人认为需要补充的其他资料 

 

 


	2、总价=单价×数量；总计=总价之和。

		www.bjca.org.cn
	2024-11-28T17:03:23+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




